贵州商学院人事处

关于聘用袁帅的公示

按照我校高层次人才引进工作要求，袁帅通过面试、体检、

考察等环节，决定聘用，现予以公示：

袁帅,男，出生于 1984 年 6 月，中共党员，博士研究生，讲

师、高级工程师，2022 年 6 月毕业于贵州大学工业工程与管理

专业，获工学博士学位。

公示时间：2024 年 8 月 5 日——2024 年 8 月 1 3 日。

公示期间，如有异议，请向我单位反映。

受理电话：0851—84608417、84602915。

来信地址及邮编：贵阳市白云区二十六大道 1 号贵州商学院

思齐楼 423 室，550014。

（此页无正文）

贵州商学院人事处

2024 年 8 月 5 日